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IMPUESTOS

TASAS Y CONTRIBUC¡ONES

VENTA OE BIENES Y SERVICIOS

RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS

Transferencias y Donaciones Conieñtes

OTROS INGRESOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERV¡CIOS DE CONSUMO

GASTOS F¡NANC¡EROS

OTROS GASTOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SUPERAVIT/DEFICIT CORRIENTE
Venta de Act¡vos de Larga Duración

Recuperacion de lnversiones

TRANSFERENC¡AS Y DONACIONES DE CAPITAL

Gastos en Personal para producc¡ón

BIENES Y SERVIC¡OS DE PRODUCCION

Otros Gastos de producc¡ón

GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PARA

Obras Públicas

Otros Gaslos de ¡nversión

TRANSFERENCIA PARA INVERSION

ACTIVOS DE LARGA DURACION

¡nversiones Financieras

Transferencias y Ooñaciones de lnversióñ

SUPERAVIT/DEFICIT INVERSION
FINANCIAMIENTO PUBL¡CO

F¡NANCIAM¡ENIO ¡NTERNO

Cuenlas Pendientes por Cobrar

Amort¡zac¡on Deuda publica

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas de Años Anteriiores

SUPERAVIT/DEFICIT FINANCIAMIENTO

0.00

2,565,983.16

0.00

0.00

0.00

17't.43

452,313.95

104,991.06

0.00

13,766.98

0.00

1,995,082.60

0.00

0.00

0.00

607,695.26

193,188.24

2,142.1A

0.00

{49,843.78

0.00

0.00

0.00

0.00

72,992.47

2510112016

Ruc No:
0't 6005 t930001

D¡rección:
Av. 3 de l{ov¡embre 2l-,176 y Juan pabto I

Teléfono:
074091219

Ciudad
SAN SEBASTIAN
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REGISTRADURIA DE LA PROPIEDAD DEL GANTON CUENCA
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
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TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

SUPERAVIT/DEFICIT PRESUPUESTARIO

4,616,024.14 2,566,154.59 2,049.869.55

4,616,024.14 '1,493,908.24 3,122,115.90

"ow

2510112016

MAXIMA AUTORIDAD

9:45:53

DTRECTOR(A) FTNANCTERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

JEFE(A) DE CONTABILIDAD

Ruc No:
0160051930001

o¡rección:
Av. 3 de Nov¡embre 21-'176 y Juan Pablo I

Telétono:
074091219

Ciudad
SAN SEBASTIAN

CUENTAS DENOMINACION Pro3upuerto EJocuclón Dosvlaclón

SUPERAVIT/DEFICIT PRESUPUESTARIO 0.0 1 ,072,246 .31 -1,072,246.3


